Diário Oficial
Lei n°1360/2012
Decreto n° 1902/2012

     ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br
                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 200 - Ano 2 - 1 pág CRUZ MACHADO, SEGUNDA FEIRA 28 DE JANEIRO DE 2013

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO-PARANÁ

Avenida Vitória,167-Centro-CEP 84620-000

Responsável: Ernani Fudal
Email: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Leis................................................................

Decretos........................................................

Portarias.......................................................

Extratos de distratos.....................................

Diversos........................................................

Licitações...................................................01

Extratos de contratos e convênios................

Leis...............................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Resoluções...................................................

Diversos........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..................................................

Diversos........................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos........................................................

ATOS DO PODER EXECUTIVO

       EXTRATOS DE CONTRATOS

                                                       AVISO DE LICITAÇÃO
                                          PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2013

O Município de Cruz Machado, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal e
Pregoeiro nomeado pela Portaria nº009/2013, torna público para conhecimento dos interessados
que fará realizar no dia 07/02/2013, às 09:30 horas, na sede da Prefeitura no endereço Avenida
Vitória, nº167 centro, a reunião de recebimento de documentação e proposta para a licitação na
modalidade de PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO DE PREÇO, objetivando:
A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO A SELEÇÃO DA PROPOSTA VISANDO O
REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE CIMENTO PORTLAND COMPOSTO
COM POZOLONA CP II Z SACA DE 50 KG, PARA UTILIZAÇÃO NA FABRICAÇÃO DE
TUBOS, LAJOTAS, MEIO-FIO, BOCA DE LOBO, PONTES E DEMAIS ATRIBUIÇÕES DO
DEPARTAMENTO DE OBRAS. PRODUTO CONFORME ESPECIFICADO NO ANEXO I
PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO, NAS QUANTIDADES ESTIMADAS
NO MESMO ANEXO.
O Edital e demais informações encontram-se à disposição dos interessados no Departamento de
Licitações no endereço acima citado, no horário das 08:30 às 11:30 e das 13:30 às 17:00 horas de
segunda à sexta feira e no domínio www.pmcm.pr.gov.br .

              Cruz Machado, 25 de Janeiro de 2013.

            Antonio Luiz Szaykowski
                          Prefeito Municipal

      ATOS DO PODER EXECUTIVO

         LICITAÇÕES

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO SUMÁRIO SUMÁRIO

Leis...............................................................

Decretos.......................................................

Portarias.......................................................

Extratos de distratos.....................................

Editais e Atos................................................

Licitações.....................................................

Extratos de contratos e convênios...............

Leis...............................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Resoluções...................................................

Diversos........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..................................................

Diversos.......................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.......................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER INFORMATIVO EDUCATIVO

      ATOS DO PODER EXECUTIVO

          EXTRATOS DE CONTRATOS

Ed 196   pág 32 CRUZ MACHADO, TERÇA FEIRA 22 DE JANEIRO DE 2013

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

      DIVERSOS

      DIVERSOS

ATOS DO PODER EXECUTIVO

       LICITAÇÕES

       EXTRATOS DE CONTRATOS
     LICITAÇÕES

       PORTARIAS

	Página 1